

# KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA **DEWAN PENGURUS PROVINSI DKI JAKARTA**

Jakarta, 12 Maret 2021

Kepada

Yth. 1. Para Ketua Dewan Pengurus KORPRI Kota/ Kabupaten Administrasi Provinsi DKI Jakarta

> 2. Para Ketua Dewan Pengurus KORPRI Unit Provinsi DKI Jakarta

Jakarta

#### SURAT EDARAN

NOMOR 01 TAHUN 2021

### **TENTANG**

#### PELAYANAN KONSULTASI HUKUM BAGI APARATUR

Dalam rangka meningkatkan pemahaman dan membantu kebutuhan konsultasi hukum bagi Anggota KORPRI Provinsi DKI Jakarta, dengan ini diberitahukan bahwa Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta melalui Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Provinsi DKI Jakarta menyelenggarakan Kegiatan Pelayanan Konsultasi Hukum bagi Aparatur Provinsi DKI Tahun Anggaran 2021.

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, Saya sampaikan hal - hal sebagai berikut:

- 1. Bahwa pelaksanaan Kegiatan Pelayanan Konsultasi Hukum bagi Aparatur di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta setiap Hari Rabu bertempat di Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Provinsi DKI Jakarta, Gedung Dinas Teknis Lantai 15. Jalan Abdul Muis No. 66, Kecamatan Gambir, Kota Administrasi Jakarta Pusat:
- 2. Pelaksanaan kegiatan dimulai pada Bulan Maret 2021, pukul 09.00 WIB s.d. 14.00 WIB;
- 3. Pelayanan Konsultasi Hukum bagi Aparatur, TIDAK DIPUNGUT BIAYA/GRATIS;
- 4. Berkenaan dengan point (1) dan (2) diatas, diminta perhatian Saudara untuk menginformasikan kepada Anggota KORPRI dilingkungan unit kerja Saudara masing-masing.

Edaran ini untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan dengan sebaikbaiknya dan penuh tanggung jawab.

> Korps Pegawai Republik Indonesia Dewan Pengurus Provinsi DKI Jakarta RPS PEGAN

Ketua,

DEWAN PENGURUS DAERAH DKI JAKARTA

BLIK INDOWArullah Matali

## Tembusan:

- 1. Gubernur Provinsi DKI Jakarta.
- 2. Wakil Gubernur Provinsi DKI Jakarta.
- 3. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta.